
 

Nr referencyjny: TZPiZI.261/02/D/25 

Projekt zrealizowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza”- edycja 2024.  

1 

 

 Płock, dnia 12 marca 2025 r.  

TZPiZI.261.615.25  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania: Zakup fantomów i AED,  

nr referencyjny postępowania: TZPiZI.261/02/D/25 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo 

miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Cena oferty 

Część: 1 2 3 4 

Oferty złożone w terminie składania ofert   

CARMED Łkasz Czarnecki 

ul. Kolejowa 21 

95-020 Bedoń Przykościelny 

 

162 460,50 zł netto /  
199 826,42 zł brutto 
 
 

21631,50 zł netto / 
26 606,75 zł brutto 
 
 

3795 zł netto /  
4667,85 zł brutto 
 
 

4797 zł netto / 
5900,31 zł brutto 
 
 

Leardal Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Hutnicza 6 

40-241 Katowice 

129 000,00 zł netto/ 
158 670,00 zł brutto 
 
 

15 000,00 zł netto /  
18 450,00 zł brutto 
 
 

9 000,00 zł netto /  
11 070,00 zł brutto 
 
 

1 800,00 zł netto / 
2 214,00 zł brutto 
 
 



 

Nr referencyjny: TZPiZI.261/02/D/25 

Projekt zrealizowany ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza”- edycja 2024.  

2 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

ul. Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

--------------------------- ----------------------------- ---------------------------------- 
3 510,00 zł netto / 
3 510,00 zł brutto 
 

AEDMAX Sp. z o.o. 

ul. Sokołowska 47 c 

05-806 Sokołów 

142 842,00 zł netto/ 

175 695,66 zł brutto 

2 940,00 zł netto/ 

3 616,20zł brutto 

2 940,00 zł netto/ 

3 616,20zł brutto 

3 000,00 zł netto / 
3 690,00 zł brutto 

 

 

DYREKTOR 

SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

mgr Lucyna Kęsicka 


